chia in nemore mortuo & in nemore ad terram in

vento ; & fi non invenerint , capiant arbores non

fructificantes , ñeque ad edificia competentes , ut

funt boule que à calfagio removentur , quandiu in

clauftro manebunt ; itaque non dare пес venderé

poterunt пес alibi transferre. Dono etiam eis ad

domos & edifficia facienda in plateis fupradidis in

clauftro , feilicet ufagium in forefta mea tarn in vi

vo quam in mortuo nemore ad demonftrationem

mei fervientis , & fi ierviens meus infra odo dies

non oftenderit, michi vel Senefcalo meo oftendent,

& ex tunc poft alios odo dies ipfi capient racio-

nabiliter ad ufus domorum & edifficiorum in clau

ftro. Unicuique autem Canonicorum in clauftro

refidenti vel per vicarium dono curfum ad decern

porcos proprios in forefta mea ubicumque alii por- ,

chi current ad pafnagium à Nativitate beate Ma

rie ufque ad diem fandi Andrée. Dono etiam eis

medietatem reddituum nundinarum apud Guer-

chiamin Affumptione beate Marie , quam diu duos

uni. . . ad quorum reeeptionem ferviens Canonico

rum ubique erit cum meo ferviente. Die autemAf-

fumptionis beate Marie comedent omnes Canonici

de Choro mecum , me prefente vel abfente, & cum

meis heredibus fucceflive. In domibus autem ipib-

rum homines meos contra me non poterunt re

tiñere, пес res eorum.nec etiam fervientes feudos

meos tenentes, vel conjugatosin terra mea contra

voluntatem meam habere poterunt cum ipfis com-

morantes.Verumtamen fi forte contigerit quemque

ex fervientibus Canonicorum rixando vel melean-

do extra clauftrum fuum aliquem ex hominibus

meis percuterit , fi ad mefleiam applegiatus fuerit

vel detemptus , ad me omnis jurifdidio pertinebit

& in curia mea juri ftabit. Sed fi ad meleiam aple-

giatus non fuerit пес detemptus , & ad clauftrum

redirepoterit, omnis jurifdidio ad Canónicos per

tinebit. Verumtamen fi infra clauftrum ferviens ip-

forum rixando vel mefleiando aliquem ex homini

bus meis , vel contra homo meus eorum fervientem

pereuflerit , ad me mei hominis , ad ipfos fui homi

nis judicium pertinebit : nullam vero cauptionem

in terra mea faceré poterunt ad opus prebendarum,

nifi de meo aflenfu & volúntate. Numerus autem

duodeeim Canonicorum non poterit augmentan in

Ecclefia doñee prebende in precio vinginti libra-

rum confirmentur , nifi forte aliquis de poiTeflloni-

bus fuis vel redditibus fuis fibi prebendam decern

librarum vel eo amplius ftatuat & conformet. Cano-

nicus autem, nifi fit refidens in Ecclefia, de frudi-